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Dziś czternasta niedziela zwykła w ciągu roku kościelnego. Po raz kolejny Bóg zaprosił nas, abyśmy celebrowaliśmy tajemnicę Jezusa

Chrystusa. On dla nas i naszego zbawienia umarł i powstał z martwych. Niech ta prawda wiary towarzyszy nam na drogach nowego

tygodnia.

W środę, 6 lipca, przypada liturgiczne wspomnienie Błogosławionej Marii Teresy Ledóchowskiej. Ten dzień jest świętem patronalnym

Apostolstwa Chorych w związku ze wspomnieniem Najświętszej Maryi Panny Uzdrowienia Chorych. Na Nowennie do Matki Bożej

będziemy polecać Bogu wszystkich chorych i cierpiących, a także tych, którzy leczą i pielęgnują chorych.

W piątek, 8 lipca będziemy wspominać w liturgii Świętego Jan z Dukli (1414-1484), franciszkanina, świątobliwego kapłana, wybitnego

kaznodzieję.

Dziękują za przygotowane kartony - pomoc żywnościową dla Ukrainy. Gdyby ktoś jeszcze chciał przygotować taką paczkę to informacje są

dostępne na stronie internetowej parafii lub Caritas Polska www.caritas.pl/paczkadlaukrainy. Przygotowane paczki zostaną dostarczone

przez In-Post w najbardziej dotkniętą wojną ludność Ukrainy.

Razem z Caritas Polska zapraszam do udziału w tej akcji „Paczka dla Ukrainy”. Przygotowane kartony wypełnione produktami 

żywnościowymi, produktami dla dzieci oraz artykułami chemicznymi i kosmetycznymi. Ważne, aby paczka została przygotowana według 

szczegółowych instrukcji dostępnych na stronie www.caritas.pl/paczkadlaukrainy. Znajduje się tam szczegółowy opis produktów, wymiary i 

waga kartonu. Tak przygotowane paczki zostaną wysłane za pośrednictwem Caritas do rodzin na Ukrainie. Jedna paczka zapewni 

kilkuosobowej rodzinie produkty na około tydzień.

Do sakramentu małżeństwa przygotowują się następujące osoby: Radosław Wójcik, kawaler, zam. Hornówek, par. Trutowo i Małgorzata

Sztramkowska, panna, zam. w Nowej Wsi, par. tut. Gdyby ktoś wiedział o przeszkodach kanonicznych, w sumieniu jest zobowiązany zgłosić

to do kancelarii parafialnej.

 Intencje mszalne na bieżący tydzień:

 Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy”

Wszystkim solenizantom i jubilatom życzymy obfitości Bożych darów i opieki Matki Najświętszej, a wyjeżdżającym na urlopy i wakacje –

dobrego odpoczynku i szczęśliwych powrotów do domu.
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